
UCHWAŁA NR XIV/76/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815)  w związku z art. 5d ust. 2  ustawy  z dnia  10 kwietnia 
1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 755, 1435, poz. 1517, poz. 1520, poz. 1524 i poz. 1556), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa  się  wzór  wniosku  o wypłatę  dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

Id: 6A2F0DCE-E26A-4262-BCB6-1C8837DC11B6. Podpisany Strona 1



                                                                

Data wpływu: 

 

WNIOSEK 

o wypłatę dodatku energetycznego 

 

1. Wnioskodawca: 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko 

 

2.     Adres zamieszkania:   __ __ - __  __ __  Lipno 

 

        miejscowość ………………………… nr domu ……………… ul……………………… 

3.      Liczba osób w gospodarstwie domowym     __ __ 

4.      Przyznany dodatek energetyczny proszę przesyłać na: 

 

 

 

Rachunek bankowy wnioskodawcy 

………………………………………………………………………………………

………  

Nr rachunku 

  -     -     -     -     -     -     
 

 

 

Rachunek bankowy przedsiębiorstwa energetycznego, z którym jest zawarta umowa 

kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej. 

Rachunek nr: 

  -     -     -     -     -     -     

Do wniosku  dołączam kopię rachunku lub faktury za ostatni okres rozliczeniowy za 

energię  

 
 

W kasie Urzędu Gminy Lipno ul Mickiewicza 29, 87-600 Lipno 

 

Oświadczam, że: 

1) załączona do wniosku umowa kompleksowa / umowa sprzedaży energii elektrycznej 

nadal obowiązuje. 

2) posiadam przyznane prawo do dodatku mieszkaniowego na okres od ..…………….. 

do …………………. 

Do wniosku dołączam: 

1. kopię umowy kompleksowej / umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej 

z przedsiębiorstwem energetycznym. 

2. …………………………………………………………………………….………… 

 

Prawdziwość danych zawartych we wniosku potwierdzam własnoręcznym podpisem.     

 

 

…………………………………………                              ………………………………… 

  data i podpis przyjmującego                 data i  podpis  wnioskodawcy 
 

Id: 6A2F0DCE-E26A-4262-BCB6-1C8837DC11B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r.
poz. 755) rada gminy, w drodze uchwały, określa wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.
Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

Id: 6A2F0DCE-E26A-4262-BCB6-1C8837DC11B6. Podpisany Strona 1




